PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	25.10.2018
	№
	543/ОД

г. Чита

О предоставлении лицензии на

деятельность по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1085 «О лицензировании деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Предоставить лицензию №ЛО-75-03-000232 с 25 октября 2018 года на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений юридическому лицу:
наименование юридического лица:

государственное учреждение социального обслуживания «Нерчинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Гарант» Забайкальского края, ГУСО НСРЦ «Гарант» Забайкальского края
Адрес места нахождения юридического лица:

673400, Забайкальский край, Нерчинский район, г. Нерчинск, ул. Сибирская, 16а

ИНН 7513004003
ОГРН 1027500648670
Адрес (а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений:
673400, Забайкальский край, Нерчинский район, г. Нерчинск,                              ул. Первомайская, 2а – Двухэтажное здание
- место для хранения психотропных веществ (Литер А, №17 по плану БТИ,                            3-я категория) на первом этаже дома интерната для престарелых и инвалидов.

- место для хранения психотропных веществ (процедурный кабинет) (Литер А, №32 по плану БТИ, 4-я категория) на первом этаже дома интерната для престарелых и инвалидов.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных веществ,  внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.
Министр

                                      С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93